
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugpjūčio 11 d.

Nr. 2016-224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 8
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  86
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 86
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 86
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  86
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3711855

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau bendrovė) generalinio direktoriaus
PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešu, kad 2016 m. rugsėjo 12 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas akcijas.
2. Bendrovės įstatų keitimas.
3. Kiti klausimai.
Akcininkų registravimas vyks 2016 m. rugsėjo 12 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtinantį įgaliojimą. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus
atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais dokumentais
susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje S.Dariaus ir S.Girėno g. 39, Vilniuje, darbo
dienomis nuo 2016 m. rugsėjo 5 d. 10-15 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3712252

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. rugsėjo 02 d. 8 val. 30 min. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas133378179) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia nuo 8 val.15 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Skaita" ir UAB "City Plaza" reorganizavimas;
2. Naujų Bendrovės įstatų tvirtinimas.
Susipažinti su dokumentais, teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui, bus galima nuo 2016-08-22 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama tel. (+370 37) 473301.
Direktorius Gytis Valatka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Kauno šv. Pranciškaus gimnazija, kodas 190135447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 31
Pranešimo Nr. 3712255

Kauno šv. Pranciškaus gimnazijos pavadinimo keitimas nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. iš Kauno šv. Pranciškaus gimnazija
į Kauno Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija.

1.10 Pertvarkymas

J. Jurkšaičio gamybinė komercinė įmonė "Čeko", kodas 181163561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mošos k.
Pranešimo Nr. 3702756

J. Jurkšaičio gamybinė komercinė įmonė "Čeko", neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurios buveinė Trakų
r. sav., Mošos k., (įmonės kodas 181163561, kurios duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras
Vilniaus filiale, Lvovo g. 25, Vilnius) pertvarkoma į ribotos atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę "Čeko",
juridinis adresas Trakų r. sav., Mošos k., kuri perima visas J. Jurkšaičio gamybinės komercinės įmonės "Čeko" teisės
ir pareigas.

- - -

Mažoji bendrija Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 3712251

Informuojama, kad Mažoji bendrija Modernios manualinės terapijos klinika, į. k. 303115060, Ukmergės g. 224-4, Vilnius,
pertvarkoma į UAB Modernios manualinės terapijos klinika, pertvarkomos įmonės buveinės adresas ir kodas nesikeičia,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti
adresu Šeškinės g. 28A, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Systemair BK, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3712253

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 3712741

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: MARTINAS BYČKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 3712742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: TOMAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DEKAMO, kodas 304330404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 11-32
Pranešimo Nr. 3712743

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: EUGENIJUS DERBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šiaulių tinklinio mėgėjų lyga", kodas 304330411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 3712744

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: MARIUS ŠIDLAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autofirma", kodas 304324604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 16
Pranešimo Nr. 3712745

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: GIEDRIUS PALENSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opto opus", kodas 304324611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3712746

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: INETA KUZNECOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transfurija", kodas 304324629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3712747

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: PAVEL KONOPACKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3712748

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: DARIUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Alytaus šonaslydis", kodas 304324643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Piliakalnio g. 4A-8
Pranešimo Nr. 3712749

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: LINAS KASJANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ozonikas", kodas 304324650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3712750

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Instaltika", kodas 304324668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-58
Pranešimo Nr. 3712751

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: ARTŪRAS KRYLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Detrona", kodas 304324675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712752

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712753

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mylimas darbas", kodas 304324682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-45
Pranešimo Nr. 3712754

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: PAULIUS ŽVIRGŽDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bolnesa", kodas 304324725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712855

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3712856

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: EDUARDAS ČIČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vydmantų pyragai", kodas 304324757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712857

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: RŪTA KUPSTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juseta", kodas 304323484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 25-27
Pranešimo Nr. 3712858

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: GENOVAITĖ KIVYLIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3712859

Įregistravimo data: 2016-08-10. Vadovas: LAURYNAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas kartu su bent vienu prokuristu.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vidmanto Malakausko personalinė įmonė, kodas 122539866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-12
Pranešimo Nr. 3712755

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OPJULAS", kodas 125956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3712756

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rakto investicija", kodas 126349191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-25
Pranešimo Nr. 3712757

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Čikoto firma "Savora", kodas 133704244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 42-5
Pranešimo Nr. 3712758

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Wallux", kodas 135864265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3712759

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BONUS VENTUS", kodas 142125723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-3
Pranešimo Nr. 3712760

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Plusta", kodas 271440790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 3712761

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Rimas", kodas 300946651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3712762

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KRUM", kodas 301300719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 3712763

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jungtinės studijos", kodas 300147010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-37
Pranešimo Nr. 3712764

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artis decus", kodas 302308341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3712765

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MP investicijos", kodas 302442995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-3
Pranešimo Nr. 3712766

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tajora", kodas 303043351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 19-75
Pranešimo Nr. 3712767

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gardumėlis", kodas 303102878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3712768

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Incorpo, UAB, kodas 302618856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 11

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712770

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Transstas, kodas 303002696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 9
Pranešimo Nr. 3712771

Išregistravimo data: 2016-08-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kampelis", kodas 170009569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Bebrų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3712254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Mačiuičio komercinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Pertvarkymo aktas
(2016-08-08); Savininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "TONALĖ", kodas 300896547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3712355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-08-09).

- - -

UAB "Aukrudė", kodas 187814986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Būgos g. 32A
Pranešimo Nr. 3712356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03); Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo 2016-07-07 nutartyje (2016-08-03);
Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-07-19 (2016-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 12

MB "Nauja pradžia", kodas 303189947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 37-7
Pranešimo Nr. 3712357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Buitmena", kodas 126141781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3712358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Beržai", kodas 300563279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 3-6
Pranešimo Nr. 3712359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilarga", kodas 134958548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 10-10
Pranešimo Nr. 3712360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2016-07-26); Įgaliojimas (2016-07-26).

- - -

UAB "LITKUSTA", kodas 302590741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-68
Pranešimo Nr. 3712361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 13

UAB "Laurolija", kodas 135941391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-46
Pranešimo Nr. 3712362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

VšĮ Komunikacijos akademija, kodas 304048508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3712363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "AB Group", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 3712364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-04).

- - -

Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304087436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 3712365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-25 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Spirited team", kodas 301249858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 2
Pranešimo Nr. 3712366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-27).

- - -

UAB "Linelija", kodas 303520443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3712367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danjona", kodas 179860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3712368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-09).

- - -

VšĮ "KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS", kodas 302669427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 3712369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-04); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldika", kodas 140700082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 16-7
Pranešimo Nr. 3712370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-09).

- - -

UAB RAMZO, kodas 302301724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3712371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-08).

- - -

UAB "Ozonikas", kodas 304324650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3712372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-2
Pranešimo Nr. 3712373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

RDS Nordic UAB, kodas 304310412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-08-05); Užsienio asmens pasas (2016-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, kodas 155628799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 3712375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04);
Dalininkų sprendimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3712376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Vizalita", kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 112-1
Pranešimo Nr. 3712377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Neavita); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08); Pranešimas (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 16

- - -

UAB "Bolnesa", kodas 304324725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISION EXPRESS", kodas 111528911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3712379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-08-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-01); Įgaliojimas (2016-08-01); Užsienio asmens pasas (2016-08-01).

- - -

UAB "Kavos aromatas", kodas 304315772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Vorutos g. 14
Pranešimo Nr. 3712380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 3712381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bendruomeninių iniciatyvų fondas", kodas 302705802
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3712382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Oltonis", kodas 302781853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3712383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3712384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3712385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "Aravinta", kodas 304289637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3712386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08).

- - -

UAB Būsto apdailos centras, kodas 301738094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3712387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 3712388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 18

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 4-42
Pranešimo Nr. 3712389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-09).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3712390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Euroranga", kodas 304102201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3712391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žukovskij personalinė įmonė, kodas 122964721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-10
Pranešimo Nr. 3712392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-08-02).

- - -

UAB "Optimal ars", kodas 304156697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB Technika plius, kodas 302845971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3712394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB Pharmic, kodas 302584877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3712395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-09 (2016-08-09).

- - -

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k. Liepų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3712396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Argedas", kodas 304047363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3712397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Archidomus", kodas 302312432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3712398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-08).

- - -

UAB "Anlera", kodas 304311539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-08-08).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-09).

- - -

PRIMA CAPITAL 2, UAB, kodas 304167252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3712401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 152136732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18-17
Pranešimo Nr. 3712402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

IĮ "D. Baublio dantų techniko laboratorija", kodas 300576127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 11-30
Pranešimo Nr. 3712403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 21

- - -

UAB "Kalkomas", kodas 166062943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3712404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Linvigma", kodas 167359584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3712405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Baltijos prekybos partneriai", kodas 304184426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 30
Pranešimo Nr. 3712406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Įgaliojimas (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08).

- - -

UAB Adrilis, kodas 302850406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 17
Pranešimo Nr. 3712407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės patalpų pakeitimo įregistravimo (2016-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės patalpų pakeitimo (2016-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-02).

- - -

UAB "Eurotiltas", kodas 300134760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k. Nevėžio g. 55
Pranešimo Nr. 3712408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2016-06-29 Kauno apygardos
teismo nutartyje (2016-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens
teisinio statuso netekimo įregistravimo (2016-08-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl klaidos
ištaisymo 2016-07-11 Kauno apygardos teismo nutartyje (2016-08-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Įsiteisėjimo data 2016-07-08 (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 22

- - -

UAB "Girūnas", kodas 302308238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3712409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKLYPUVA", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 62
Pranešimo Nr. 3712410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens teisinio statuso netekimo ir vadovo
įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-04); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės bankroto bylos nutraukimo, įsiteisėjimo data 2016-07-26 (2016-08-04).

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-07-29).

- - -

UAB "Erlija", kodas 304285382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3712412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-09).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Gamtos puokštė", kodas 142013820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 21
Pranešimo Nr. 3712414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-09).

- - -

UAB "DORVITA", kodas 300524625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-17
Pranešimo Nr. 3712415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3712416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3712417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Mijonta", kodas 304134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3712418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRYZAS", kodas 300015382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 39-8
Pranešimo Nr. 3712419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 24

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Skadis", kodas 302463847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13-55
Pranešimo Nr. 3712420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2016-08-10); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2016-08-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2016-08-03).

- - -

FASHION INVESTMENT GROUP Sp.z o.o. Lietuvos filialas, kodas 302664768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3712421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09); Užsienio asmens pasas (2016-08-09).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3712422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-80
Pranešimo Nr. 3712423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

LOGTRANA, UAB, kodas 303055389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB "ARCUSTA", kodas 302945719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

MB "Gintaro frakcija", kodas 303265537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3712426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Intrasta", kodas 304051493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB LTC Forwarding company, kodas 302528939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 3712428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "BIO COAL", kodas 302643400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 3712429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 26

ALCULA GROUP, UAB, kodas 302819535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Nosėnų k. Nosėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3712430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-08-05).

- - -

Aleksandro Gridino labdaros fondas, kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3712431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3712432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic cranes technologies", kodas 300154898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3712433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "RG Landmark", kodas 301082583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3712434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Sanatorija Vytautas", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3712435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-24
Pranešimo Nr. 3712436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, pirmumo teisės isigyti akcijas atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Toverta", kodas 302108579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3712437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Daugiabučio namo Gvazdikų takas 8 savininkų bendrija, kodas 145632735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8
Pranešimo Nr. 3712438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Tvitas", kodas 304073956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 3712440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB Strateginių projektų vystymo grupė, kodas 226093540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3712441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Galjus", kodas 302554542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 12
Pranešimo Nr. 3712442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

Industrial Quality and Safety Association, kodas 302675387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3712443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumonda", kodas 166903257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3712444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 3712445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09).

- - -

"Prima Capital" UAB, kodas 302934886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3712446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09).

- - -

UAB "Gamtos ornamentai", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3712447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-10).

- - -

UAB "ALHORA INTERNATIONAL", kodas 302648792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3712448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-09).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3712449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 30

UAB "ISL Lithuania", kodas 304268671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-08).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas
293186120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3712451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MTD vakarai", kodas 300584775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17-18
Pranešimo Nr. 3712452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADMAS", kodas 300102225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3712453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

"SOLIDUS LT" UAB, kodas 145631448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 23
Pranešimo Nr. 3712454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Ardovė", kodas 300971583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 31

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 3712455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Rėmas", kodas 157548095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Uosių g. 21
Pranešimo Nr. 3712456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3712457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

VšĮ "Investicijos ir teisė", kodas 302795493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-46
Pranešimo Nr. 3712458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3712459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 32

Mediafon ID, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3712460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Atstovavimo sutartis (2016-08-05).

- - -

UAB Fenix Capital Consulting, kodas 302574107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 3712461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 3712462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-09).

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3712463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-10).

- - -

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 55C
Pranešimo Nr. 3712464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

CASS TRADING, UAB, kodas 304316956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romunda", kodas 167900310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3712466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-10).

- - -

DT International, UAB, kodas 304313376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3712467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-08).

- - -

UAB "AUTOTESTINGAS", kodas 134194641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-29
Pranešimo Nr. 3712468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Baltvesta", kodas 300119477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3712469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Užliedžių šiltnamiai", kodas 159772971
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 3712470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 34

UAB CLUB & LOUNGE 2, kodas 304315612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3712471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Dutlita", kodas 304076137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 3712472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-08).

- - -

UAB "Raslucta", kodas 302860304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Padubės k. 7
Pranešimo Nr. 3712473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-10).

- - -

UAB "Padangų zona", kodas 302742761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3712474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-05).

- - -

VšĮ "Tarptautiniai solidarumo projektai", kodas 304310483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 49-49
Pranešimo Nr. 3712475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Lietuvos pramoninio alpinizmo asociacija, kodas 302488284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3712476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3712477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB Personalo paieškos agentūra, kodas 111832782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-08-09).

- - -

UAB FR auto, kodas 302467518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3712479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Namų auditas", kodas 303296098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3712480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09).

- - -

UAB "Transfurija", kodas 304324629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3712481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter Rubus", kodas 303317731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-52
Pranešimo Nr. 3712482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k. Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 3712483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininkės raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-08-09).

- - -

UAB Mobili įmonė, kodas 303374935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3712484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

MB "Užkandukas", kodas 303284651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramunių g. 12
Pranešimo Nr. 3712485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-08-05); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos nario
ir atstovo duomenų išregistravimo (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAUDITAS", kodas 124085145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-68
Pranešimo Nr. 3712486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

BENDRIJA "MŪZOS PRISILIETIMAS", kodas 300037172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-4
Pranešimo Nr. 3712487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

UAB "Baltijos gilė", kodas 304214257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3712488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Evarebus", kodas 304310736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Investa plius", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 29
Pranešimo Nr. 3712490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viena diena"); veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus,
pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

Kęstučio Zakarkos įmonė, kodas 159927635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k.
Pranešimo Nr. 3712491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-08-04).

- - -

UAB "Rytinis", kodas 303540378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3712493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Padidinti įstatinį kapitalą nuo 40000,28 Eur. iki 167169,63 Eur. nepasirašius akcijų per skirtą laiką (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Chirurgijos technologijos", kodas 134515346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 3712494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "BRAČA-SPORT", kodas 110309494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159A
Pranešimo Nr. 3712495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "METPLASTIKA", kodas 300630703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3712496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-09).

- - -

UAB "Restaurus", kodas 304074556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 3712497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSB", kodas 272788440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78C
Pranešimo Nr. 3712498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3712499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10); Užsienio
asmens pasas (2016-08-10).

- - -

UAB "FIVE STARS ASSETS", kodas 303031388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3712500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3712501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-61
Pranešimo Nr. 3712502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sungymas", kodas 301536954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 16-11
Pranešimo Nr. 3712503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" (2016-08-05).

- - -

UAB "Dangira", kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3712504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "LANKBALTA", kodas 125771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-66
Pranešimo Nr. 3712505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 43
Pranešimo Nr. 3712506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3712507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Akcininkų sprendimas (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 41

- - -

UAB "Zvin Logistics", kodas 304125869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3712508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Akcininkų sprendimas / Pasirašytas
vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3712509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3712510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANDELS-UND DIENSTLEISTUNGS GESELLSCHAFT", kodas 111727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3712511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-08-09).

- - -

UAB "NOREL Markets", kodas 302721176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mova", kodas 232042340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-14
Pranešimo Nr. 3712513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-09);
Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3712514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 3712515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "ARMELT", kodas 302951469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3712516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-27).

- - -

UAB "Arsmeda", kodas 303280820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šilalės Agro", kodas 302595489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3712518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naglio g. 10
Pranešimo Nr. 3712519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-05).

- - -

UAB "Marisma", kodas 303390932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3712520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Eladus", kodas 302571125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-41
Pranešimo Nr. 3712521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 44

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3712523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio šeimos pagalbos centras, kodas 126366917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-74
Pranešimo Nr. 3712524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALREKAS", kodas 124738817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69
Pranešimo Nr. 3712525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-09).

- - -

UAB "Dakus", kodas 304311382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

UAB "IT sfera", kodas 302847043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3712527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renas", kodas 132908030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 33-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3712528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-08-09).

- - -

UAB LEGIS CONSULTING, kodas 125159125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 3712529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191272349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 3712530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2016-08-05); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIKA", kodas 120835418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3712531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Lietuviškų degalinių tinklas", kodas 135995859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3712532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3712533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2016-08-10).

- - -

UAB "Videosaitas", kodas 135715759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3712534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-08-10); Įgaliojimas
(2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3712535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-09); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį
kapitalą (2016-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugaus eismo akademija", kodas 304071019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3712536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Kaitros energija", kodas 302857589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Alytaus g. 15
Pranešimo Nr. 3712537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "TECHNOTRADE", kodas 302520611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3712538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3712539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "Ecomeda", kodas 304313967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Rožyno g. 28
Pranešimo Nr. 3712540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko keitimo
įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2016-08-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-03).

- - -

UAB "Sodrina", kodas 304311489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3712541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manjana", kodas 134382579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3712542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-05); Atstovavimo
sutartis / Išrašas (2016-07-05).

- - -

UAB "Vilbora", kodas 303280585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 3712543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02).

- - -

UAB "TERMAUTA" KŪB "VERAUTA", kodas 125783270
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3712544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; Komanditorio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-06-30); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos likvidavimo (2005-06-30); Įgaliojimas
(2005-06-30); Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir komanditoriaus duomenų įregistravimo bei komanditoriaus
duomenų išregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir komanditoriaus
duomenų įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir komanditorių duomenų
įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Autogrotas", kodas 134274354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 3712545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

Nepriklausomas skiepų informacijos centras, kodas 304068119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3712546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario išregistravimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Transskaita", kodas 300657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 133A-504
Pranešimo Nr. 3712547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

UAB "DTBA grupė", kodas 304164231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-65
Pranešimo Nr. 3712548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09).

- - -

MB "Syrusas", kodas 304311845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-31
Pranešimo Nr. 3712549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 3712550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenio redakcija", kodas 183772760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3712551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

"Siveka", UAB, kodas 303551556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-315
Pranešimo Nr. 3712552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gama", kodas 140059274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 3712553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2016-08-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-08-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-22 (2016-08-05).

- - -

UAB "ULTRAMARINAS", kodas 123897987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 3712554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Detrona", kodas 304324675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3712556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 3712557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-05).

- - -

UAB "A-Z Statyba", kodas 301788720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 54
Pranešimo Nr. 3712558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 3712559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "KVALITETSSKOG BALTIJA", kodas 303301271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3712560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2016-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 3712561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-08-09).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3712562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMESTA", kodas 123588193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3712563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3712564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų alkas", kodas 302856035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3712565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono švietimo ir pedagoginės psichologinės pagalbos centras, kodas 195328731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 12
Pranešimo Nr. 3712566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidacinės komisijos
narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2016-08-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas", likvidacinės komisijos sudarymo (2016-08-03).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 3712567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

Kauno Dainavos progimnazija, kodas 190137793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 3712568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Dainavos pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeistų steigimo dokumentų
keitimo įregistravimo (2016-08-08); Nuostatai (2016-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "INDUSTRA", kodas 125824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 3712569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09).

- - -

UAB SINECO, kodas 302777196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-35
Pranešimo Nr. 3712570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Geogema", kodas 303517205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VERSLO VYSTYMO CENTRAS", kodas 126334150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-17
Pranešimo Nr. 3712572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-61
Pranešimo Nr. 3712573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Skerbas", kodas 300106184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-27
Pranešimo Nr. 3712574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Transarsa", kodas 302731131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 17
Pranešimo Nr. 3712575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-05).

- - -

UAB "JML group", kodas 126295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3712576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Adana", kodas 302548055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 3712577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Zilma", kodas 302739377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liaudies g. 6
Pranešimo Nr. 3712578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-08-09).

- - -

J. D. Bružo firma "Škiperis", kodas 141084469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 62-1
Pranešimo Nr. 3712579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paveldėjimo dokumentų įregistravimo (2016-08-08);
Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-08); Nuosavybės teisės liudijimas
(2016-08-08); Paveldėjimo teisės liudijimas / Paveldėtojai: Anelė Bružienė, Neda Raba (2016-08-08).

- - -

VšĮ "Mylimas darbas", kodas 304324682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-45
Pranešimo Nr. 3712580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

J. Maslovo komercinė firma, kodas 140692511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 3-3
Pranešimo Nr. 3712581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Faber klasika", kodas 301560649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Varpo g. 63A
Pranešimo Nr. 3712582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09).

- - -

UAB "Teisės aktų žinios", kodas 303382241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 3712583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 56

- - -

Prima Investicijos, UAB, kodas 303356809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3712584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09).

- - -

UAB "AKMENS ROJUS", kodas 303073138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3712585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Įgaliojimas (2016-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Statija", kodas 135156533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-11
Pranešimo Nr. 3712586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Burtė", kodas 302496950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros tak. 5
Pranešimo Nr. 3712587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-08-09).

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3712588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3712589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-08-05).

- - -

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3712590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10).

- - -

UAB "Famyla", kodas 304073949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 4-20
Pranešimo Nr. 3712591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09).

- - -

UAB MG Transport, kodas 141995244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3712592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3712593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-73
Pranešimo Nr. 3712594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTIZANAS", kodas 300065271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 3712595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB "WALIO", kodas 302434614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3712596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Keraplast", kodas 303238725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3712597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

"Profesionalų oazė", UAB, kodas 303430024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3712598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3712599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3712600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-08-05).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 3712601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-09); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09); Užsienio asmens pasas (2016-08-09).

- - -

UAB "Estira", kodas 304311400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k. Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 3712602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-09).

- - -

UAB "Einasta", kodas 303476477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Mechanizatorių g. 33
Pranešimo Nr. 3712603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3712604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-08-10).

- - -

UAB "Interjero guru", kodas 302843486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 3712605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-06).

- - -

UAB "Ladreksa", kodas 126151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-13
Pranešimo Nr. 3712606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Prekida", kodas 180313129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3712607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-08).

- - -

Mickūnų jojimo klubas, kodas 302601561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Mickūnų g. 18
Pranešimo Nr. 3712608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "Strateginės kompetencijos", kodas 303275862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3712609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-08-08).

- - -

MB "Baltijos distara", kodas 304260347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3712610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

MB "Vydmantų pyragai", kodas 304324757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės", kodas 124665536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3712612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2016-06-16); Įstatai (2016-06-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-06-16); Įgaliojimas (2016-06-16).

- - -

UAB LEMAN BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 3712613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 3712614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Miško gama", kodas 300542737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7A-13
Pranešimo Nr. 3712615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 3712616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-09).

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3712617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

Klaipėdos rajono Dargužių kaimo bendruomenė, kodas 302488149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 3712618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "General Promotion Baltic", kodas 304184440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3712619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3712620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

UAB "Kodeta", kodas 303335302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB Systemair BK, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3712622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3712623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Transvienas", kodas 304311610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3712624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona", kodas 133321178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 3712625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 3712626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galipėja", kodas 164271556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3712627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Instaltika", kodas 304324668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-58
Pranešimo Nr. 3712628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasaulio anykštėnų bendrija, kodas 154280763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 3712629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-08-13); Suvažiavimo protokolas (2016-08-03).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 8 savininkų bendrija, kodas 145912534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 65

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 8
Pranešimo Nr. 3712630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
išrinkimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Euroseta", kodas 302534244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3712631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-05 (2016-08-08).

- - -

UAB "NAMOLITOS NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 126273224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 3712632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -

UAB ISSI grupė, kodas 149971448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3712633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3712634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Likema", kodas 304297324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3712635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Veldservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3712636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Veltservisas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Perkus", kodas 304315847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3712637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08).

- - -

UAB "Naujoji investicija", kodas 300063726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3712638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis 4", kodas 169263086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3712639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3712640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 67

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3712641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "THEK Automatika", kodas 304218024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3712642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Panemunės šilas", kodas 235411860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 3712643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-07-28).

- - -

UAB "Opsas", kodas 303791359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3712644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Prima Media", kodas 304151586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3712645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10);
Įgaliojimas (2016-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRAMA", kodas 224815410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3712646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -

Šaukėnų kultūros ir amatų centras, kodas 300078094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Juodlės g. 2
Pranešimo Nr. 3712647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2016-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-05).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 3712648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Esepas", kodas 303355625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 19
Pranešimo Nr. 3712649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖJA", kodas 141862219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 3712650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-09).

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 3712651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

VšĮ "KULTINO", kodas 302754589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-25
Pranešimo Nr. 3712653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3712654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Vilniaus logistikos parkas); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53
Pranešimo Nr. 3712655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 3712656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

"77ROOF" MB, kodas 303304328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Baraginės g. 10
Pranešimo Nr. 3712657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šingalių k. Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 3712658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl atsistatydinusių valdybos narių (2016-07-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-07-18); Protokolas / Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2016-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-07-18);
Įgaliojimas (2016-07-18).

- - -

UAB "Fėja geradėja", kodas 300116100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 6
Pranešimo Nr. 3712659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermanija", kodas 135315042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-21
Pranešimo Nr. 3712660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-08-05).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 190433454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 9
Pranešimo Nr. 3712661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-09).

- - -

UAB "ASTIG", kodas 123098047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3712662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arrakasta Trade", kodas 303017449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3712663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "EDA Investments", kodas 304141567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-33
Pranešimo Nr. 3712664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

K. Šyvio firma, kodas 134590427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-45
Pranešimo Nr. 3712665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3712666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltis", kodas 132175941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3712667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2016-07-27).

- - -

"SIWood", UAB, kodas 302603523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 3712668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Įstatai (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Etegė", kodas 302500726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 7-15
Pranešimo Nr. 3712669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

UAB "Autofirma", kodas 304324604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 16
Pranešimo Nr. 3712670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aleina", kodas 303239663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-2
Pranešimo Nr. 3712671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10).

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 73

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-40
Pranešimo Nr. 3712672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Vilniaus adiejda", kodas 304291136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3712673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08); Užsienio asmens pasas (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-01).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, kodas 190599629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 3712674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-05);
Nuostatai (2016-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-08-05); Įgaliojimas
(2016-08-05).

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 3712675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininko susirinkimo sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 3712676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2016-08-08).

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3712677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Krisminda", kodas 302490189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 10-10
Pranešimo Nr. 3712678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIDA", kodas 122270615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3712679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apyl. teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones: uždrausti UAB
"Alzida", A. Sadauskui ir kt. vykdyti 2016-06-07 akcinink. susirinkimo sprendimą 3 darbotvarkės klausimu "Bendrovės
pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas" (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redaja", kodas 135139612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 56
Pranešimo Nr. 3712680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMSITA", kodas 148201366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 3712681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-08-05); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2016-03-09 (2016-08-05).

- - -

UAB "Investicijų linija", kodas 300506602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3712682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Alekso Šemaičio individuali įmonė, kodas 167223253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 14-58
Pranešimo Nr. 3712683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lividus", kodas 303431959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3712684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

R. Dudoravičiaus įmonė, kodas 177346927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vėžininkų k.
Pranešimo Nr. 3712685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-09).

- - -

UAB "Dadix", kodas 302841617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-55
Pranešimo Nr. 3712686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varta", kodas 164079698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3712687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6
Pranešimo Nr. 3712688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Naftos standartas", kodas 223674750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 3712689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MILDOS GĖLĖS"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3712690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3712691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-09).

- - -

UAB EGI, kodas 300016655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120D
Pranešimo Nr. 3712692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 77

Joniškio rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 157539121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k.
Pranešimo Nr. 3712693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-07-27);
Įstatų pakeitimai (2016-07-27); Įstatai (2016-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-07-27).

- - -

UAB "West-pharma-East", kodas 301744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 3712694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-10).

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žiogupio g. 30
Pranešimo Nr. 3712695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "JUVILENA", kodas 120722370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3712696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / eilinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-08-10).

- - -

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3712697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TeliaSonera International Carrier Lietuva"); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-08-05); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties dėl
teisinės pagalbos (2016-08-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 78

- - -

UAB "Finvestas", kodas 303387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3712698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Guru Auto", kodas 302957027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3712699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3712700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

D. Gleiznio firma, kodas 182907415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3712701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-10).

- - -

Sigito Giedraičio firma, kodas 235217460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3712702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Akrisida", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-7
Pranešimo Nr. 3712703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-09).

- - -

UAB "Ritaka", kodas 303129747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3712704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Niksena", kodas 304311507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3712705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-08-09).

- - -

ARTEKS, UAB, kodas 148328342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-29
Pranešimo Nr. 3712706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 3712707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-10).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3712708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 80

- - -

UAB "Meltera", kodas 304037294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 3712709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "Salanetas", kodas 303324811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 9-40
Pranešimo Nr. 3712710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-09); Įstatai
(2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-09).

- - -

UAB "Magnumera", kodas 303307744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 3712711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, patikslintų akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-05).

- - -

Vilniaus miesto kerlingo sporto klubas "Snaikas", kodas 125083834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3712712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Jono Eidukonio prekybos įmonė, kodas 165828684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k.
Pranešimo Nr. 3712713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-08-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 81

- - -

UAB "Javaita", kodas 300129012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. "Ąžuolo" sodas 734
Pranešimo Nr. 3712714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-08-08).

- - -

Ateities g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 3712715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų (2016-08-05).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3712716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Albaris", kodas 268471480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 3712717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB Dizaino studja LT, kodas 304289480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3712718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 82

UAB "RAIDOLA", kodas 133259844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 11-1
Pranešimo Nr. 3712719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKOS MENAS", kodas 124234450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3712720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Abditum", kodas 126403949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 3712721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simnyčia", kodas 153610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3712722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-05).

- - -

EURO BUILDING CONCEPTS UAB, kodas 302912854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 3712723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Akcininkų
sprendimas / sprendimas dėl perskaičiavimo iš litų į eurus (2016-08-09).

- - -

UAB "JERANTA", kodas 302580665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-34
Pranešimo Nr. 3712724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

Lietuvos matininkų asociacija, kodas 191869974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A
Pranešimo Nr. 3712725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 3712726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-08-08);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2016-08-08); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Incotrama", kodas 304071414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3712727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB DALTERA, kodas 303056021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3712728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-05 (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loverta", kodas 134959269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 14-2
Pranešimo Nr. 3712729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-04).

- - -

UAB FOKSAS, kodas 302546225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 7-5
Pranešimo Nr. 3712730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3712731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES NAMAI", kodas 148272210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 3712732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3712733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

UAB "Šildymas jums", kodas 303297677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-22
Pranešimo Nr. 3712734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Šildymas jums" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-08-09).

- - -

UAB "Birhad", kodas 302733748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 3712735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-10).

- - -

UAB "Vakonda group", kodas 300605002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3712736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Emukas", kodas 302555427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 17
Pranešimo Nr. 3712737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "MG Berg", kodas 304300375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-11
Pranešimo Nr. 3712738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-09); Įgaliojimas (2016-08-09).

- - -

IĮ "Statvarvita", kodas 301105530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-15
Pranešimo Nr. 3712739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-224 Puslapis 86

- - -

UAB "Seo & Promotion", kodas 302703160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3712740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


